
 

 

 

 

   Uchwała Nr XXI/177/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 
      w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości  

        gruntowych, stanowiących własność Gminy Pilica  

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

      gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  

      z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102,     

      poz. 651 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

 

uchwala: 

 

§ 1 

1.Wyraża zgodę na zawarcie na okres 3 lat kolejnych umów dzierżawy, których     

przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Gminy Pilica, na rzecz     

dotychczasowych dzierżawców. 
 

     2. Wykaz nieruchomości gruntowych oraz dotychczasowych dzierżawców stanowi załącznik     

        do uchwały. 

 

§ 2 

 

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

 

 

                                                                      § 3 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       

                                                                                                               Załącznik  

                                                                                                                                                do Uchwały Nr XXI/177/2012 

                            Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

                              z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 

 

W Y K A Z  
 

 

Położenie 

nieruchomości 

Numer 

działki / 

numer księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

 działki  w ha 

Powierzchnia 

części działki 

dzierżawionej  

w ha  

Opis nieruchomości  

wg klasy użytków 

Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego /                                                      

sposób zagospodarowania/ 

dzierżawca 

Wierbka 

372/34 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,1123 0,0015 Bi - 0,1123 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej                  

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                         

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                                

(dzierżawca – Tadeusz Gąsior ) 

Wierbka 

372/34 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,1123 0,0022 Bi -0,1123 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej            

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                          

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                               

(dzierżawca  - Zofia Nowak ) 

Wierbka 

372/34 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,1123 0,0025 Bi - 0,1123 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej              

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                          

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                               

(dzierżawca – Zenon Grabowski ) 



Wierbka 

372/34 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,1123 0,0015 Bi - 0,1123 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej               

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                      

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                                  

(dzierżawca – Zbigniew Szota ) 

Wierbka 

372/34 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,1123 0,0030 Bi -0,1123 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej            

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                           

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                                

(dzierżawca – Zbigniew Bartos ) 

Wierbka 

372/35 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0884 0,0015 Bi -0,0884 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej            

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                             

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                                        

(dzierżawca – Renata Woroniak ) 

Wierbka 

372/35 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0884 0,0015 Bi - 0,0884 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej                

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                          

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                               

(dzierżawca – Stanisław Drąg ) 

Wierbka 

372/35 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0884 0,0020 Bi -0,0884 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej               

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                            

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                                   

(dzierżawca – Janina Bąk ) 

Wierbka 

348/15 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0294 0,0100 Br/R III b- 0,0294 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej             

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                         

- nieruchomość będzie wydzierżawiona pod istniejące 

komórki/garaże                                                                     

(dzierżawcy – Antoni Zdeb, Zofia Bąk, Józef Dudek, 

Zbigniew Ziaja, Genowefa Nowak ) 



Wierbka 

372/36 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0928 0,0110 R III b- 0,0928 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej           

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                       

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na 

zagospodarowanie ogródka przydomowego                                      

(dzierżawca – Jerzy Milejski) 

Wierbka 

372/36 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0928 0,0140 R III b- 0,0928 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej              

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                          

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na 

zagospodarowanie ogródka przydomowego                  

(dzierżawca – Marian Detko) 

Wierbka 

372/36 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0928 0,0110 R III b- 0,0928 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej         

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                     

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na 

zagospodarowanie ogródka przydomowego                    

(dzierżawca – Jerzy Milejski) 

Wierbka 

372/16 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0497 0,0140 R III a- 0,0497 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej               

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                        

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na 

zagospodarowanie ogródka przydomowego                                

(dzierżawca – Maria Gąsior ) 

Wierbka 

372/17 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,0455 0,0110 R III a- 0,0455 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej              

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                     

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na 

zagospodarowanie ogródka przydomowego                   

(dzierżawca – Piotr Latacz ) 

Wierbka 

372/33 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,2057 0,0230 R III b- 0,2057 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej             

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                             

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na 

zagospodarowanie ogródka przydomowego                  

(dzierżawca – Mariola i Krzysztof Kłysko ) 



Wierbka 

372/33 

 

CZ1Z/00050619/9 

0,2057 0,0150 R III b- 0,2057 

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej                

i usług w strefie krajobrazu chronionego Parku 

Krajobrazowego Orlich Gniazd                                                     

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na 

zagospodarowanie ogródka przydomowego                   

(dzierżawca – Katarzyna Car ) 

 


